
COMUNE DI VICENZA
Ufficio Coordinamento attività progettuali innovative e formazione professionale

Tel.0444/221910 – e-mail:  cercandoillavoro@comune.vicenza.it     PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

AVVISO ESITO DI GARA

OGGETTO: indizione di rdo sul mercato elettronico ai sensi dell'art. 36 comma 2 del d.lgs. 50 del  
18/04/2016 e ss.mm.ii. per l'affidamento della fornitura di furgone camperato con equipaggiamento 
e allestimento specifico ad uso ufficio mobile per attivita’ di orientamento e formazione nel territorio 
– CIG 7831432E1E.

ENTE  APPALTANTE:  Amministrazione  Comunale  di  Vicenza,  Corso  A.  Palladio,  98  –  36100 
Vicenza.

MODALITA’ DI  AGGIUDICAZIONE: procedura  negoziata  tramite  RDO sul  mercato  elettronico 
della pubblica amministrazione ai sensi dell'art. 36 comma 2 del d.lgs. 50/2016.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 
commi 2 e 6 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

DETERMINA A CONTRARRE: n. 499 del 15/03/2019.

VALORE DELL’APPALTO: € 49.180,00 (iva esclusa) per un totale di € 59.999,60 (iva inclusa). 

NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI: n. 2

DITTA

G.G.G. ELETTROMECCANICA di Catania

ALESSANDRO RIVA di Vicenza

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: n. 2 

DITTA

G.G.G. ELETTROMECCANICA di Catania

ALESSANDRO RIVA di Vicenza

NUMERO DI DITTE ESCLUSE: nessuna.

CITTÀ  PATRIMONIO  MONDIALE  UNESCO

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E PER LA RESISTENZA

PALAZZO TRISSINO BASTON – CORSO PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA – TEL.0444-221111 – CODICE FISCAE E PARTITA IVA N. 00516890241

mailto:cercandoillavoro@comune.vicenza.it


COMUNE DI VICENZA
Ufficio Coordinamento attività progettuali innovative e formazione professionale

Tel.0444/221910 – e-mail:  cercandoillavoro@comune.vicenza.it     PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazioni n. 1408 del 26/07/2019 e n. 1472 del 06/08/2019. 

DITTA AGGIUDICATARIA: ALESSANDRO RIVA di Vicenza. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 48.980,00 oltre IVA. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott. Gabriele Verza.

IL DIRETTORE GENERALE
                                                                                 dott. Gabriele Verza

      (firmato digitalmente)

CITTÀ  PATRIMONIO  MONDIALE  UNESCO

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E PER LA RESISTENZA

PALAZZO TRISSINO BASTON – CORSO PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA – TEL.0444-221111 – CODICE FISCAE E PARTITA IVA N. 00516890241

mailto:vicenza@cert.comune.vicenza.it
mailto:cercandoillavoro@comune.vicenza.it

	AVVISO ESITO DI GARA

